证券代码：603833                       证券简称：欧派家居                 公告编号：2021-033

转债代码：113543                       转债简称：欧派转债

欧派家居集团股份有限公司

关于控股子公司工商登记信息变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欧派家居集团股份有限公司接控股子公司——成都欧派智能家居有限公司（以下简称：“成

都欧派”）报告，经成都市双流区行政审批局核准，成都欧派对部分工商登记信息进行了变更，

且相关工商变更登记手续现已办理完毕，并于 2021 年 5月 27日领取了换发后的营业执照。本

次成都欧派工商登记信息变更前后列示如下：

变更事项 变更前 变更后

经营范围

厨房用具及配件、家具、家用电器、家居产

品、建材研发、加工、制造、销售及技术服

务；道路货物运输代理；仓储服务（不含危

险品）；商务服务（所有非生产性质活动仅

限于企业本身生产配）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；厨具卫具及日用杂品研发；

厨具卫具及日用杂品零售；家具制造；家具销售；

家用电器研发；家用电器制造；家用电器销售；

家居用品制造；家居用品销售；建筑材料销售；

国内货物运输代理；普通货物仓储服务（不含危

险化学品等需许可审批的项目）；非居住房地产

租赁；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；

轻质建筑材料制造；建筑用木料及木材组件加

工；新材料技术研发；会议及展览服务；家具安

装和维修服务；建筑用石加工。

特此公告。

 欧派家居集团股份有限公司董事会

                                                2021年 5月 27日